洁具销售合同
甲方(需方):乙方(供方)：联系人：电话：联系人：电话：
根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，经甲乙双方协商一致，就产品购销事宜达成如下合同条款，双方同意严格遵守该合同条款。
一、产品明细：
二、合同一经签订，甲方应在1日内付给乙方合同总金额的50%作为此合同订金，计人民币元，大写：。乙方安装完毕验收合格后，甲方当日内一次性付清余款(发货付款)。计元，大写：。货款未付清前产品所有权归乙方。
三、交货时间：年月日。交货地点：。
四、在南充市三区内乙方提供免费送货服务，超出此范围甲方向乙方支付运费。
五、乙方对出售的产品提供1年的保修服务，产品正常使用情况下，保修期内乙方提供免费保修，如因使用不当或不可抗拒因素以及保修期满后需维修服务的，乙方只收维修材料费，不收人工维修费。
六、本合同一经签署，甲乙双方在履行过程中均不得单方面终止合同，否则对违约方收取合同总金额20%的违约金，本合同执行过程中，如发生争议，双方应友好协商解决，如果在三十日内协商不成，任何一方可向法院提起诉讼。
七、本合同一式两份，双方各执一份，经甲乙双方签字盖章生效。合同附件页，与正件具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日